АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  _______________                                                                          № ____________

О внесении изменений в постановление Администрации города Иванова от 24.07.2019

№ 1042 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Направление уведомлений, предусмотренных Градостроительным кодексом

Российской Федерации, при осуществлении строительства, реконструкции объектов

индивидуального жилищного строительства, садовых домов на земельных участках,

расположенных на территории города Иванова»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь пунктом 19

части 3 статьи 44 Устава города Иванова, Администрация города Иванова

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Направление уведомлений, предусмотренных Градостроительным кодексом

Российской Федерации, при осуществлении строительства, реконструкции объектов

индивидуального жилищного строительства, садовых домов на земельных участках,

расположенных на территории города Иванова», утвержденный постановлением

Администрации города Иванова от 24.07.2019 № 1042:

1.1. В абзаце втором пункта 5.2 после слов «через официальный сайт Управления»

дополнить словами «, официальный сайт многофункционального центра,»;

1.2. В подпункте 1 пункта 5.6 слова «настоящим Регламентом» заменить словами

«нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми

актами Ивановской области, муниципальными правовыми актами, настоящим

Регламентом,».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой вестник города

Иванова» и разместить на официальном сайте Администрации города Иванова в сети

Интернет.

Глава города Иванова                                                                                           В.Н. Шарыпов

consultantplus://offline/ref=97CA64B548D794FEAAED6E6BAFE3B8A893AAD8EC782DC34CBD4C541DB9bFzCF
consultantplus://offline/ref=97CA64B548D794FEAAED7066B98FE4A795A187E47A24CD1DE618524AE6AC98C0741D8E9E3F1B8E18D79330DDb1zCF
consultantplus://offline/ref=97CA64B548D794FEAAED7066B98FE4A795A187E47A24CD1DE618524AE6AC98C0741D8E9E3F1B8E18D79330DDb1zCF